[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

31.05.2012                                            г. Дальнегорск                                                  №273
О протесте прокурора г. Дальнегорска на часть 11 статьи 21 Устава Дальнегорского городского округа

Рассмотрев и обсудив протест прокурора г. Дальнегорска от 23.03.2012 года №7-26-2012, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.01.1992 №2202-I «О прокуратуре Российской Федерации» и Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора г. Дальнегорска от 23 марта 2012 года №7-26-2012 на часть 11 статьи 21 Устава  Дальнегорского городского округа удовлетворить.

2. О принятом решении письменно уведомить прокурора г. Дальнегорска.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Комитет Думы Дальнегорского городского округа по местному самоуправлению и законности (Харламов Н.Ю.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя Думы
Дальнегорского городского округа                                                                        С.И. Абрамов

PAGE
2